



ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
CNPJ: 06.184.253/0001-49  
Site: <https://www.pedreiras.ma.gov.br/>

PEDREIRAS/MA	
Proc.	270/00/2021
FLS.	4193
Rub.	

Processo Administrativo nº 2701001/2021  
Modalidade: Pregão Presencial Nº 009/2021 – SRP  
Critério de Julgamento: Menor Preço por Item

**Objeto:** Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Aquisição de Medicamentos de Farmácia Básica, Hospitalar, Psicotrópicos, Materiais de Uso Ambulatorial e Hospitalar e Reagentes e Insumos Laboratoriais, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Pedreiras – MA.

Pedreiras/MA, 31 de maio de 2021.

PROPOSTA ADEQUADA DE PREÇOS:

**GRAN MEDH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E  
PRODUTOS MÉDICOS HOSPILATARES LTDA  
CNPJ Nº 10.653.892/0001-83**

**CARTA PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

Endereço: Avenida Zeca branco nº 134, CEP: 65.725-000 - Centro - Pedreira/MA

Licitação Presencial nº 009/2021 - SRP

Processo Administrativo: Nº 2701001/2021

Data de Abertura: 10/03/2021 - às 08:00:00hs

**PROPOSTA COMERCIAL:**

Razão Social: GRAN MEDH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.

CNPJ: 10.653.892/0001-83

Endereço: Rua Valdecy Aquino Aragão nº 20 Qd 04 Lot 6 - Angelim - São Luis MA. CEP: 65.063-035 FONE- 983236-5481

EMAIL: granmedh@granmedh.com.br / licitacao@granmedh.com.br

2. Representante legal que assinará o Contrato: FABIANA PEREIRA DE SOUSA

Cédula de identidade/órgão emissor: 1996.896 SSP -PI CPF : 874.619353-72

Cargo/Função: Socia

**OBJETO:**

O presente Pregão tem por objetivo o Registro de Preço para futura, eventual e parcelada Aquisição de Medicamentos de Farmácia Básica, Hospitalar, Psicotrópicos, Materiais de uso Ambulatorial e Hospitalar e Reagentes e Insumos Laboratoriais, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Pedreiras - MA, conforme especificações do Termo de Referência, ANEXO I deste edital.

Prezados Senhor,

Valor Total da Proposta: **RS 800.351,70**

**oitocentos mil, trezentos e cinquenta e um reais e setenta centavos**

2. Declaro, que nos preços indicado na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

3. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

4. O prazo de validade desta proposta é de **60 dias (sessenta), dias**, contados da data de abertura, conforme previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Presencial nº 009/2021.

5. Declaro que entregamos os produtos licitados no prazo máximo de 72h (setenta duas horas), contados do recebimento da Ordem de Fornecimento.

6. Declaro que providenciaremos a substituição do (s) produtos (s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigida no Anexo I - Termo de referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até 20( VINTE ) dias, contados a partir da notificação oficial feita pelo gestor / fiscal da contratação, sem qualquer custo para a Contratante.

7. Os produtos ofertados terão validades ifual ou superior a 12 (doze) meses, a contar da entrega definitiva do objeto, de acordo com o que está previsto no termo de referência

8. Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser creditados à CONTA CORRENTE Nº 31253-3 AGÊNCIA Nº 3649-8 BANCO DO BRASIL em nome de Granmedh.

<b>BANCO DO BRASIL N ° 001</b>
<b>3649-8</b>
<b>C/C : 31253-3</b>

<b>CAIXA ECONOMICA FEDERAL N ° 104</b>
<b>AGÊNCIA: 1577</b>
<b>OP 03 C/C : 4840-8</b>

<b>BANCO ITAU N ° 341</b>
<b>AGÊNCIA: 7859</b>
<b>C/C : 37774-4</b>

9. Informamos que o Representante que assinará a Ata de Registro de Preços e o (s) futuros (s) Contrato (s), será ao Srº (a) Fabiana Pereira de Sousa, portador do RG sob nº 1996.896 SSP-PI e CPF sob nº 874.619.353.72, com residência na Rua Boa Esperança nº 22 - 08 - Cond. Parque Guarã - Turu - cep: 65066-194 - São Luis -MA.



PEDREIRAS/MA  
Proc. 2701001202 1  
FLS. 9195  
Rub. \_\_\_\_\_

ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP									
LOTE 01 - MATERIAIS DE USO HOSPITALAR									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		MARCA	REGISTRO
06	Algodão em bola 95g	Pacotes	700	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 3.850,00	três mil, oitocentos e cinquenta reais	NATHALIA	80262590001
84	Fio de sutura algodão poliéster 0	Unid.	900	2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais	TECNHOFIO	10378330011
105	Felícula rx 20x30 c/ 100	Caixas	70	326,03	trezentos e vinte e seis reais e três centavos	R\$ 22.822,10	vinte e dois mil, oitocentos e vinte e dois reais e dez centavos.	FUJIFILM	1024741009
110	Scalp n° 23 desc.	Unid.	19.000	0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 8.550,00	oito mil, quinhentos e cinquenta reais	CIRUTI	81078910006
161	Tela de prolipropileno 26x36	Unid.	22	200,00	duzentos reais	R\$ 4.400,00	quatro mil e quatrocentos reais	INTERCORP	10366900008
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 41.962,10</b>			
quarenta e um mil, novecentos e sessenta e dois reais e dez centavos									
ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP									
LOTE 02 - MATERIAL DE USO AMBULATORIAL / HOSPITALAR									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		MARCA	REGISTRO
165	Abaixador de língua c/ 100 unid.	Pacote	250	7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.875,00	mil oitocentos e setenta e cinco reais	theoto	80002369003
166	Bolsa para colostomia diária	Unid.	6.500	0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 6.370,00	seis mil, trezentos e setenta reais	Mark Med	10207829002
173	Aparelho de pressão adulto c/ estetoscópio	Unid.	36	110,00	cento e dez reais	R\$ 3.960,00	três mil, novecentos e sessenta reais	PREMIUN	80275310046
175	Clorexidina 2% alcoólica 1lt	Litro	220	22,00	vinte e dois reais	R\$ 4.840,00	quatro mil, oitocentos e quarenta reais	RIOQUIMICA	RDC 260/2006
180	Coletor com tampa resquiável transparente para fezes e urina universal 70ml	Unid.	5.000	0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 4.750,00	quatro mil, setecentos e cinquenta reais	sr	80026180061
182	Equipo macrogotas p/ soro c/ injetor lateral desc.	Unid.	20.000	1,90	um real e noventa centavos	R\$ 38.000,00	trinta e oito mil reais	DESCARPACK	10330669065
189	Aparelho glicosímetro	Unid.	36	65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais	Oncallplus	80560310032

PEDREIRAS/MA  
 Proc. 2701001/202 1  
 FLS. 4196  
 Rub. ce

**GRANMEDH**  
 distribuidora

205	Máscara tripla descartável	Unid.	50.000	0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 47.500,00	quarenta e sete mil e quinhentos reais	Saude Hospitalar	80750730001
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 109.635,00</b>			
cento e nove mil, seiscentos e trinta e cinco reais									
<b>ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP</b>									
<b>LOTE 03 - MEDICAMENTOS DA FARMÁCIA BÁSICA</b>									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA	REGISTRO		
228	Ampicilina susp 50mg fr com 60ml	Vidro	700	6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4.725,00	quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais	prati danaduzzi	1256801440029
234	Cefalexina, cloridrato de susp. Oral 50 mg/ml, c/ 60ml	Frasco	1.200	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 16.536,00	dezesesseis mil, quinhentos e trinta e seis reais	teuto	1556200220058
237	Cetoconazol creme 20 mg bisnaga 30 g	Bisnaga	1.000	8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 8.500,00	oito mil e quinhentos reais	cimed	1438100970026
241	Cloridrato de ambroxol xarope adulto, 30mg/5ml, 100ml	Vidro	2.000	3,00	três reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais	farmace	1108500390077
242	Dexametasona creme	Vidro	1.500	1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 2.925,00	dois mil, novecentos e vinte e cinco reais	sanval	1071402490023
243	Dexametasona elixir 0,1 mg/ml c/ 120ml	Tubo	2.000	3,00	três reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais	farmace	1108500350016
246	Diclofenaco resinato 15mg/ml gotas com 20ml	Vidro	1.500	7,00	sete reais	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais	cimed	1438101580019
249	Dimeticona 75 mg/ml gotas	Vidro	800	1,57	um real e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.256,00	mil duzentos e cinquenta e seis reais	hipolabor	1134301330014
250	Dipirona 500mg c/ 500 comprimidos	Cx.	70	132,00	cento e trinta e dois reais	R\$ 9.240,00	nove mil, duzentos e quarenta reais	prati danaduzzi	1256800410053
252	Fluconazol 150mg caixa com 500 comp.	Cx.	20	442,00	quatrocentos e quarenta e dois reais	R\$ 8.840,00	oito mil, oitocentos e quarenta reais	vitamed	1039201570077
253	Hidróxido de alumínio suspensão 100 ml. Caixa com 50 frascos	Cx.	20	80,00	oitenta reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais	natulab	RDC 199/2006
259	Mebendazol susp oral 20 mg/ml c/ 30 ml caixa com 50 frascos	Cx.	20	90,58	noventa reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.811,60	mil oitocentos e onze reais e sessenta centavos	natulab	1384100360020
260	Metoclopramida, cloridrato de sol. Oral 4mg/ml c/10ml	Frasco	1.000	2,08	dois reais e oito centavos	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais	mariol	1624100040013
265	Miconazol nitrato de creme vaginal 2% 60gr.	Bisnaga	800	7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 5.800,00	cinco mil e oitocentos reais	hipolabor	1134301790015

PEDREIRAS/MA  
 Proc. 270/09/202 1  
 FLS. 4192  
 Rub. \_\_\_\_\_

**GRANMEDH**  
 distribuidora

270	Nistatina susp oral 100.000 ui/ml c/ 30ml	Frasco	500	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.120,00	mil cento e vinte reais	prati danaduzzi	1256800260051
282	Salbutamol xarope	Vidro	700	1,72	um real e setenta e dois centavos	R\$ 1.204,00	mil duzentos e quatro reais	natulab	1384100190109
286	Sulfato ferroso 25 mg/ml xarope frasco com 100ml	Frasco	1.000	1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.550,00	mil quinhentos e cinquenta reais	natulab	1384100040093
287	Sulfato ferroso 25 mg/ml sol oral 30ml	Frasco	500	1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais	hipolabor	1384100040034
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>RS 90.427,60</b>			

noventa mil, quatrocentos e vinte e sete reais e sessenta centavos

ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP

LOTE 04 - MEDICAMENTOS PARA FARMÁCIA HOSPITALAR

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA	REGISTRO		
293	Ambroxol 30mg/5ml c/50	Caixa	20	159,00	cento e cinquenta e nove reais	R\$ 3.180,00	três mil, cento e oitenta reais	FARMACE	147.610.014
295	Aminofilina 24 mg/ml injet. 10ml	Ampola	1.000	1,70	um real e setenta centavos	R\$ 1.700,00	mil e setecentos reais	FARMACE	110.850.024
301	Atropina 0,25 mg amp. 1 ml	Ampola	1.000	1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais	FARMACE	1108500170018
303	Brometo de ipratropio 0,25 mg/ml 20ml solução inalatório	Frasco	300	1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	R\$ 462,00	quatrocentos e sessenta e dois reais	HIPOLABOR	1134301620012
312	Cefalexina 250mg/ml suspensão oral	Unid.	300	13,00	treze reais	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais	teuto	1037005090010
317	Ciprofloxacino 200mg injet. c/100 ml	Frasco	1.000	40,00	quarenta reais	R\$ 40.000,00	quarenta mil reais	hypofarma	1038700420048
325	Cloreto de potássio 10% inj Amp 10ml	Ampola	6.000	0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 3.000,00	três mil reais	FARMACE	1108500150025
327	Cloreto de sódio 10% inj amp 10ml	Ampola	6.000	0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais	FARMACE	1108500010071
332	Cloridrato de bupivacaína pesada -20 ml	Ampola	2.000	15,94	quinze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 31.880,00	trinta e um mil, oitocentos e oitenta reais	CRISTALIA	1029800770025
341	Cloridrato de lidocaína 2% s/ epinefrina	Unid.	6.000	6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 40.500,00	quarenta mil e quinhentos reais	HIPOLABOR	1134301020015
344	Cloridrato de petidina 100mg/2ml	Ampola	5.000	4,00	quatro reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais	Uniao Quimica	1049713390016

PEDREIRAS/MA  
Proc. 2701001202 1  
FLS. 9198  
Rub.

347	Cloridrato de tetraciclina + cloridrato de fenilefrina solução oftálmica	Unid.	100	15,00	quinze reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais	ALERGAN	1.014.700.490.014
354	Diazepam 5mg/2ml inj.	Ampola	2.000	2,00	dois reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais	Uniao Quimica	1049701470052
360	Dipirona 50% inj Amp. 2ml	Ampola	20.000	1,20	um real e vinte centavos	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais	FARMACE	1108500180048
361	Dipirona 500mg gotas	Unid.	300	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais	FARMACE	1108500300027
363	Dramin b6 inj ev 5ml	Ampola	1.200	9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 11.400,00	onze mil e quatrocentos reais	nycomed	1063902410011
369	Fosfato de sódio monobaico 160mg/ml + fosfato de sódio dibasico 60mg/ml c/ 130ml	Unid.	300	13,00	treze reais	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais	CRISTALIA	RDC Nº199 DE 2006
374	Gentamicina 80mg/2ml, inj.amp. 2ml	Ampola	4.000	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 6.000,00	seis mil reais	santisa	1018600020086
379	Haloperidol decanoato 50mg/ml 1ml	Ampola	1.300	10,00	dez reais	R\$ 13.000,00	treze mil reais	Cristalia	1029802400047
382	Hidroclorotiazida 25mg comprimido	Unid.	5.000	0,07	sete centavos de real	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	teuto	1037006090065
384	Hidróxido de alumínio 61,5mg/ml suspensão.	Unid.	900	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais	natulab	RDC Nº.199 DE 2006
393	Metoclopramida 10mg/2ml inj ampola	Unid.	18.000	1,03	um real e três centavos	R\$ 18.540,00	dezoito mil, quinhentos e quarenta reais	FARMACE	1108500210011
419	Simeticona gotas 10ml	Vidro	200	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	HIPOLABOR	1134301330022
430	Sulfato de morfina 0,2mg/ml inj	Unid.	4.000	8,00	oito reais	R\$ 32.000,00	trinta e dois mil reais	CRISTALIA	1029800970148
431	Sulfato de morfina 10mg/ml	Unid.	4.000	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 22.000,00	vinte e dois mil reais	CRISTALIA	1029800970032
433	Sulfato de salbutamol 2mg /5ml xarope	Unid.	600	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 900,00	novecentos reais	nutukab	1384100190109
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 288.237,00</b>			

**duzentos e oitenta e oito mil, duzentos e trinta e sete reais**

PEDREIRAS/MA  
 Proc. 2701001/202 1  
 FLS. 4199  
 Rub. \_\_\_\_\_

ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP									
LOTE 05 - MEDICAMENTOS PSCOTRÓPICOS DO CAPS II									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		MARCA	REGISTRO
451	Cloridrato de clorpromazina 5mg/ml-ampola	Und	800	2,00	dois reais	1.600,00	mil e seiscentos reais	Uniao quimica	149.701.550.031
460	Fenitoina 100mg - comp.	Und	9.000	0,25	vinte e cinco centavos de real	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais	CRISTALIA	1029804530118
465	Haloperidol gotas 2mg/ml 20ml - frasco	Und	300	4,40	quatro reais e quarenta centavos	1.320,00	mil trezentos e vinte reais	UNIAO QUIMICA	1049712080013
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>RS</b>	<b>5.170,00</b>		
cinco mil, cento e setenta reais									
ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP									
LOTE 06 - MEDICAMENTOS E MATERIAIS DA ATENÇÃO BÁSICA									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		MARCA	REGISTRO
498	Fita p/ autoclave 19mm/30m	Und	240	8,00	oito reais	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais	ssplus	RDC 260/2002
513	Luva de procedimento tam. G, c/ 100und	caixa	150	110,00	cento e dez reais	R\$ 16.500,00	dezesseis mil e quinhentos reais	descarpack	80.518.310.034
514	Luva de procedimento tam. M, c/ 100und	caixa	350	110,00	cento e dez reais	R\$ 38.500,00	trinta e oito mil e quinhentos reais	descarpack	80.518.310.034
515	Luva de procedimento tam. P, c/ 100und	caixa	150	110,00	cento e dez reais	R\$ 16.500,00	dezesseis mil e quinhentos reais	descarpack	80.518.310.034
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>RS</b>	<b>73.420,00</b>		
setenta e três mil, quatrocentos e vinte reais									
COTA RESERVADA PARA ME E EPP (25%)									
LOTE 02 - MATERIAL DE USO AMBULATORIAL / HOSPITALAR									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		MARCA	REGISTRO
709	Esparradrapo 10 cm x 4,5 m	Unid.	1.375	12,00	doze reais	16.500,00	dezesseis mil e quinhentos reais	MISSINER	80003300006
710	Luva de procedimento extra peq. c/100 unid.	Caixa	125	110,00	cento e dez reais	13.750,00	treze mil, setecentos e cinquenta reais	DESCARPACK	80518310034
711	Luva de procedimento tam G. c/ 100 unid.	Caixa	375	110,00	cento e dez reais	41.250,00	quarenta e um mil, duzentos e cinquenta reais	DESCARPACK	80518310034
712	Luva de procedimento tam M. c/ 100 unid.	Caixa	375	110,00	cento e dez reais	41.250,00	quarenta e um mil, duzentos e cinquenta reais	DESCARPACK	80.518.310.034
713	Luva de procedimento tam P c/100 unid.	Caixa	200	110,00	cento e dez reais	22.000,00	vinte e dois mil reais	DESCARPACK	80.518.310.034
714	Seringa descartável 05ml c/ agulha	Unid.	37.500	0,40	quarenta centavos de real	15.000,00	quinze mil reais	SR	80.026.180.014
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>RS</b>	<b>149.750,00</b>		
cento e quarenta e nove mil, setecentos e cinquenta reais									

PEDREIRAS/MA  
Proc. 2701021/2021  
FLS. 4200  
Rub. \_\_\_\_\_

LOTE 04 - MEDICAMENTOS DE FARMÁCIA HOSPITALAR									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		MARCA	REGISTRO
718	Dimenidrato 3mg/ml iv ampola	Ampola	200	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 500,00	quinhentos reais	UNIAO QUIMICA	1049711280027
VALOR TOTAL						R\$ 500,00			
quinhentos reais									
COTA DE AMPLA PARTICIPAÇÃO (75%)									
LOTE 02 - MATERIAL DE USO AMBULATORIAL / HOSPITALAR									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		MARCA	REGISTRO
737	luva de procedimento extra peq. c/ 100 unid	Cx	375	110,00	cento e dez reais	R\$ 41.250,00	quarenta e um mil, duzentos e cinquenta reais	DESCARPACK	80518310034
VALOR TOTAL						R\$ 41.250,00			
quarenta e um mil, duzentos e cinquenta reais									

São Luís - MA, 31 de maio de 2021.

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, consecutivos a contar da data da abertura do certame;

Prazo de Entrega: O prazo de entrega dos produtos será de 72h ( setenta e duas horas) após emissão da Ordem de Fornecimento da Secretaria

Local de Entrega: Conforme Edital

Prazo de Validade /Garantia dos Produtos: 12 (doze) meses.

Pagamento: 30 dias

DADOS BANCÁRIOS

BANCO DO BRASIL

Agência: 3649-8

Conta Corrente: 31253-3

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO

FABIANA PEREIRA DE SOUSA

RG: 1996.896-SSP-PI

CPF: 874.619.353.72

  
FABIANA PEREIRA DE SOUSA  
RG: 1996.896-SSP-PI  
CPF: 874.619.353.72  
Sócia Administradora

